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شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان پروژه عام 
المنفعه ایمن سازی جاده روستای گچ خلج 

ذیلایی را استارت زد
عملیات اجرایی ایمن ســازی جاده دسترســی روستای 
گچ خلج منطقه ذیلایی مسجدســلیمان با اعتبــاری افزون بر 
000ر000ر000ر29 ریال از محل هزینه های جاری شــرکت 
بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان آغاز شد .  طی این اقدام 
جاده موجود روستای گچ خلج  به طول 4600 متر که به دلیل 
بارندگی طی سالهای گذشته دچار تخریب و فرسایش شده بود با 
احداث دیوار حایل سنگی، عملیات خاکی و نصب گاردریل ایمن 
سازی و بهسازی می گردد .  برای این پروژه که نظارت آن بر عهده 
مدیریت مهندســی و ساختمان شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان می باشد احداث 510 متر کانال سنگی هدایت 
آب، 130 متر دیوار حایل سنگی، 100 متر مکعب پی کنی، 700 
متر مکعب سنگ کاری، 900 متر تهیه و نصب گارد ریل و 4600 

متر خط کشی مسیر پیش بینی گردیده است.

پکسب رتبه اول کمیته امداد استان 
گلستان در جذب اعتبارات ودیعه مسکن 

کشور
 بیش از 9۸ درصد اعتبارات ابلاغی ودیعه مسکن جذب شد

 مدیرکل کمیته امداد اســتان گفت:با افزایش هزینه های 
اجاره مسکن طی ســالهای جاری درسطح کشور و به تبع آن 
در استان گلستان، با مساعدت دولت محترم ومردمی وحمایت 
و همراهی نمایندگان محترم مردم درمجلس شورای اسلامی و 
پیگیری استاندارمحترم گلستان، اعتبارات ودیعه مسکن بمنظور 
جبران بخشی از هزینه های مرتبط به استانها تخصیص یافت که 
دراین بین استان گلســتان تاکنون با جذب بیش از 9۸ درصد 

اعتبارات ، حائزرتبه اول درکشور شده است

رشد 35 درصدی عملکرد جابجایی مسافراز 
طریق قطارهای  بین شهری و حومه ای اداره 

کل راه آهن شمال شرق2
محمد رضا حبیبی ،سرپرست اداره کل راه آهن شمال شرق 
2 گفت:  مجموع عملکرد جابجایی مسافراز طریق قطارهای  بین 
شــهری و حومه ای در 6 ماهه اول امســال تعداد   562 هزار و 
112 مسافر از حوزه استحفاظی این اداره کل و ایستگاه گرگان 
صورت پذیرفته اســتبه گزارش روابط عمومی اداره کل راه آهن 
شمال شرق2 ، از این تعداد مسافر جابجا شده،  تعداد 112 هزار 
و 4۸ نفر در حوزه بین شــهری ، گرگان – تهران و بالعکس که 
رشد 19 درصدی راداشته  و همچنین تعداد 450هزار و 64  در 
حوزه قطارهای حومه ای گرگان- پل سفید و بالعکس  می باشد 
که شاهد رشد 40 درصدی استقبال مسافران بودیممحمد رضا 
حبیبی تعداد مسافران جابجا شده در مدت مشابه پارسال را 414 
هزارو 914  نفر عنوان کرد و افزود: مقایسه آمارها نشان دهنده این 
است که از حوزه استحفاظی این اداره کل و ایستگاههای اداره کل 
راه آهن شمالشرق2 شاهد رشد 35 درصدی عملکرد جابجایی 

مسافراز طریق قطارهای  بین شهری و حومه ای می باشیم

اخبار

همــدان - شــهردار منطقــه 3 همدان اظهار کــرد: مردم 
صاحبان شهرها هستند و بر همین اساس، در اجرای پروژه 
های شــهری می بایست رضایت شهروندان جلب شود، باید 
کیفیت را به همراه ســرعت در پروژه هــا مد نظر قرار داد 
تا به موفقیت رســید و ارتقا ســطح کیفی پروژه ها نیازمند 
نظــارت دقیق بر عملکرد حوزه های مختلف اســت که این 
امر مهم با بازدید مســتمر امکان پذیر می شــود، از وظایف 
مدیران شــهری خدمت به مردم و حل مشــکلات شــهری 
اســت و برای این منظور بایــد از تمام توان و ظرفیت های 
موج ود اعم از متخصصین شــهرداری، ســمن ها، تشــکل 
هــای مردمــی و … نهایت بهره برداری در ایــن زمینه را 
بــرد. از همین رو، پروژه های شــهری در منطقه 3 همدان 
در زمان هــای مقرر به بهره برداری رســید تا بهره گیری 
از فضاهــای موجود و ظرفیت کارشناســان، امید، آرامش، 
آســایش، زیبایی و پاکیزگی را برای شــهروندان منطقه به 

ارمغان آورد.

محمد رضا فیضی منش از اجرای عملیات آسفالت در معابر 
مختلف منطقه به مســاحت 114 هــزار متر مربع خبر داد 
و افزود : 19 هزار تن آســفالت با هزینــه ای بالغ بر 513 
میلیارد ریال در شــش ماهه نخســت سال 1402 در سطح 
معابر مختلف منطقه 3 اجرا شــده اســت که نسبت به سال 

گذشــته شاهد رشد کمی و کیفی در این حوزه بوده ایم.
شهردار منطقه 3 همدان در ادامه از ساماندهی وردی های 
شــهر همدان و اهمیت آن ســخن گفت و افــزود :مجتمع 
خدماتــی رفاهــی الماس غرب بــا اعتباری بالــغ بر 450 
میلیارد ریال و درصد پیشــرفت 100 درصد در شهریور ماه 

ســال جاری همزمان با ایام اربعین به بهره برداری رسید.
وی اضافه کرد: طرح تعریض بلوار شــهید ســردار همدانی 
یکی از برنامه های مدیریت شــهری برای ساماندهی ورودی 
شــهر اســت که همواره مورد تاکیــد مســئولین  بلند پایه 

استان همدان بوده است.
وی با اشــاره به اینکه مجتمع کســب و کار شــهید سردار 

همدانی می تواند بســــــتر ورود مردان و زنان آن منطقه 
را به بازار کسب و کار فراهم کند تصریح کرد: ارائه خدمت 
و امکانات اولیه و کم هزینه به شــــــهروندان، اســــتفاده 
از ظرفیتهــــــای محلــــــی درجهت توســــعه فرهنگ 
کارآفرینی و توانمندســــازی افراد محلی، ارتقای خدمات 
همــه جانبه به منظور تبدیل شــهرداری از ســــــازمانی 
خدماتی بــه نهادی اجتماعــی، ترویج و ارتقــای فرهنگ 
کســــــب و کار و کارآفرینــی و نیــــــز افزایش میزان 
مهارت های شــهری و ارتقاء توانمندی هــای کارآفرینان، از 

اهداف این طرح است.
شــهردار منطقه 3 از اهمیــت توجه به ســلامت جامعه و 
ورزش در محلات ســخن گفت و اضافــه کرد : 19 میلیارد 
و 320میلیــون برای برای احــداث و تکمیل 2 زمین چمن 

مصنوعی در محلات این منطقه هزینه شــد.
فیضی منــش تصریح کرد: شــهرداری منطقــه 3 همدان 
توســعه زیرساخت های ورزشــی فرهنگی را در دستور کار 

خود قرار داده است.
وی با بیان اینکه یکی از رســالت های مهم شــهرداری در 
حوزه هــای فرهنگی ورزشــی توســعه زیرســاخت ها برای 
شــکوفایی نســل جوان اســت گفت: رویکرد ایــن منطقه 
افزایش هرچه بیشــتر زیرساخت های ورزش های مختلف در 
ســطح منطقه است به طوری که شهروندان در سطح محلات 

ببرند. از آن بهره  بتوانند  خود 
وی در ادامه خاطرنشــان کرد: زمین چمن مصنوعی پارک 
جنت واقــع در کوی جنت با اعتباری بالــغ بر 11 میلیارد 
و 420 میلیــون ریال و زمین چمــن مصنوعی پارک کوی 
امام رضا )ع( با اعتباری بالــغ بر 7 میلیارد و 900 میلیون 
ریال در ســال جاری احداث شــده و در اختیار همشهریان 

است. قرار گرفته 
فیضی منش در این رابطه اظهار کرد: در راســتای اصلاح و 
مناسب سازی معابر سطح منطقه، عملیات پیاده روسازی و 

بهســازی معابر مختلف در حال اجرا و انجام است.
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شهرداری منطقه ۳ الگوی مدیریت شهری در رضایتمندی شهروندان

مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قم؛
24 عنوان برنامه به مناسبت روز قم برگزار می شود

مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قم 
از برگزاری 24 عنوان برنامه به مناسبت روز قم خبر داد.

هانی احمدزاده_ افکار قم: ســید احمــد طباطبایی نژاد در 
نشســت خبری که در خانه تاریخی یــزدان پناه قم برگزار 
شــد، گفت: 23 ربیع الاول به عنوان ســالروز ورود حضرت 
معصومه)س( به قم از ســوی شورای فرهنگ عمومی استان 
به عنوان  روز قم مشخص شده است و امسال پنجمین سالی 
است که روز قم با برگزاری برنامه هایی گرامی داشته می شود. 
24 عنوان برنامه ویژه روز قم از 17 مهر در این اســتان آغاز 
می شود و این برنامه ها تا سالروز ورود حضرت معصومه)س( 

به قم و در نهایت شهادت ایشان در چهارم آبان ادامه دارد.
وی با بیان اینکه با برنامه های خود بدنبال هویت بخشــی به 

قم هســتیم، اضافه کرد: برنامه های روز قم اخیرا در شورای 
فرهنگ عمومی استان بررسی و به تصویب این شورا رسیده 

است.
مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قم، 
افــزود: نهادها و ارگان های فعال در حوزه فرهنگ باید ردیف 
ویژه ای برای روز قم ببینند و این موضوع اخیرا در شــورای 
فرهنگ عمومی اســتان قم مطرح شد تا این دستگاه ها برای 
سال بعد بودجه لازم را برای برگزاری برنامه های روز قم پیش 

بینی کنند.
طباطبایی نژاد همچنین گفت: ویژه برنامه های روز قم دوشنبه 
هفته جاری در دانشــگاه قم با حضور دانشجویان و مسئولان 
استان قم شروع خواهد شد و در این ایام تورهای گردشگری 

با هماهنگی مدارس برگزار می شود.
وی افــزود: همچنین برنامه »روایت قم« در مدارس در قالب 
معرفی مشــاهیر و رویدادهای قم و موضــوع ورود حضرت 

معصومه)س( نیز برگزار می شود.
مدیرعامل ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
قم، یادآورشد: یکی از مشــاهیر بزرگ قم علامه حسن زاده 
آملی است که همایش ملی بزرگداشت وی به عنوان »علامه 
ذوالفنون« با مشارکت بنیاد نخبگان 19 مهرماه در قم برگزار 

می شود.
طباطبایی نژاد گفت: همچنین در قالب این برنامه ها، جشنواره 
ملی عکس قم برای نخســتین بار به صــورت ملی در حوزه 
عکاسی برگزار می شــود تا از ظرفیت عکاسان کشوری برای 

جشنواره استفاده شود.

مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قم؛
2۴ عنوان برنامه به مناسبت روز قم برگزار می شود

همدان -ســردار مظاهر مجیدی در جمع اصحاب رسانه 
اظهار کرد: انعکاس این رویداد بزرگ حائز اهمیت اســت 
و باید در کشــور خود نمایی کند و لازمه آن این است که 
شما ما را یاری کنید.وی افزود: برگزاری دعای ندبه با حضور 
مدعوین کشوری و اقشار مختلف مردم در امامزاده عبدالله 
)ع( در جمعه 14 مهر، برگزاری یادواره شهدا، توزیع ۸00 
جهیزیه در بین مددجویان استان، افتتاح نمایشگاه کتاب 
دفاع مقدس با حضور 130 ناشر در نمایشگاه بین المللی 
همدان از جمله برنامه هایی است که پیش از آغاز اجلاسیه 
انجام خواهد شد.دبیرکل دومین کنگره ملی شهدای استان 
بیان کرد:این برنامه از نماز مغرب و عشــا در سالن شهید 
سلیمانی برگزار می شود و پیش بینی ما این است که بتوانیم 
برای هر شب میزبان 4 هزار نفر از اقشار مختلف مردم باشیم 
که برنامه با حضور اقشار مختلف مردم و مدعوین کشوری 
برگزار می شود .مجیدی ادامه داد: این کنگره با هدف خدمت 
رسانی به مردم طراحی شد و توانستیم در این مسیر برنامه 
هایی را برای خدمت رسانی به مردم با همکاری دیگر نهادها 
اجرا کنیم.وی گفت: در بخش برگزاری یادواره ها توانستیم 
همه گروه ها را درگیر این برنامه کنیم به گونه ای که 4 هزار 

و 459 برنامه یادواره در مدت دو سال برگزار شده است.
ســردار مجیدی بیان کرد: اقدامات بســیاری در راستای 
خدمت رسانی به مردم در راستای کنگره ۸ هزار شهید استان 
به خصوص خدمات رایگان، مسکن و درمانی انجام شد که 
امروز زمینه برای برگزاری کنگره فراهم شده و امیدواریم با 
حضور مردم، خانواده شهدا و مسئولین بتوانیم کنگره ای در 

شأن شهدا و مردم برگزار کنیم.

همدان آماده برگزاری دومین 
کنگره ملی شهدا 

قزوین-زینب جوادی- قزوین- جواد حق لطفی مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان قزوین گفت: در 
6ماه گذشته 93کیلومتر روکش آسفالت و لکه گیری در راه 
های شریانی، اصلی و فرعی این استان انجام شده است. جواد 
حق لطفی افزود: این اداره کل با هدف تأمین ایمنی عبور و 
مرور، کاهش میزان خرابی راه، کاهش هزینه های استهلاک 
وسایل نقلیه و همچنین ایجاد شرایط مناسب برای رسیدن 
به موقع به مقصد، اقدام به لکه گیری و روکش آسفالت راه 
های شریانی و اصلی حوزه استحفاظی استان کرده است. وی 
اضافه کرد: اجرای این پروژه ها تاثیر قابل توجهی در ارتقای 
ایمنی، کاهش تصادفات و تسهیل جابه جایی بار و  مسافر 
در راه ها دارد. حق لطفی ادامه داد: در نیمه نخست امسال 
آسفالت 7کیلومتر از محور قزوین-بوئین زهرا، 5کیلومتر از 
آزادراه قزوین-رشت،12کیلومتر از محور قدیم قزوین-رشت، 
۸کیلومتر از محور قزوین-تاکستان-آوج، 14کیلومتر محور 
چینی مرجان-لیا-آقابابا-شــاهین تپه-ارداق و لکه گیری 
20کیلومتر از آزادراه قزوین-زنجان انجام شــد. وی گفت: 
محور قزوین-الموت)رجایی دشــت-معلم کلایه(به طول 
6کیلومتر، آبیک-طالقان به طول 9 کیلومتر، ارداق-شاهین 
تپه به طول 7کیلومتر و لشکر 16زرهی به طول 5کیلومتر 
از دیگر  نقاطی بودند که امسال عملیات بهسازی و روکش 
آسفالت در آنجا اجرا شد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای اســتان قزوین افزود:برای بهسازی، لکه گیری و 
ترمیم روکش آسفالت راه های استان از ابتدای سال جاری 

تاکنون 142 هزار تن آسفالت مصرف شده است.

آسفالت 93کیلومتر از راه های 
اصلی و فرعی استان قزوین 

بهسازی شد

آگهی قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی 

نظــر به دســتور مواد 1و3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای 

شماره 1۴02۶031001300۸۷19 مورخ 21/ 0۵ / 1۴02 
هیــات قانون تعیین تکلیــف......... موضوع ماده یــک قانون مذکور 
مســتقر در واحــد ثبتــی ......چمســتان تصرفــات مالکانــه و بلامعارض 
متقاضــی آقای / خانم پوران طلائی فرزند محمود نســبت به ششــدانگ 
یــک قطعه زمین بــا بنای احداثــی به مســاحت 12۸/۵9 متــر مربع به 
شــماره پلاک 2۷0 فرعی از 1 اصلی واقع در قریه معصوم آباد بخش 1 
خریداری شــده از آقای / خانم محسن اسدی مالک رسمی محرز گردیده 
اســت.    لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگــردد یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  عین اله تیموری  

تاریخ انتشار نوبت اول 1۴02/0۷/03 نوبت دوم 1۴02/0۷/1۷
شناسه آگهی: 1۵۷23۴۴

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهــی اختصاصی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی:  برابر رای 
1۴02۶031000۶00۴93۴ مــورخ 1۴02/0۵/1۴ هیــات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان آقای/ خانم ســاره مشهدی اسماعیلی 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین بــا بنای احداثی به مســاحت 
2۷۵.29 متــر مربع پــلاک ۵۶ فرعی از 21 اصلی واقع در حســین 
آبــاد بخــش ۵ الحاقی حــوزه ثبت نور محــرز گردیده اســت؛ لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز در روزنامه 
سراســری و محلی آگهی می شود . در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخــذ نمایند . معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
دوم  انتشــار  تاریــخ   1۴02/0۷/03 اول:  انتشــار  تاریــخ 

:1۴02/0۷/1۷ ./شناسه آگهی: 1۵۷1۸۴9
علی سعادتی-سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد  سند رسمي

برابر راي شماره 1۴02۶03190۷۸00۶2۶0 هیات دوم موضوع 
قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضي آقاي  عباس ترکزاده به شناســنامه شــماره 
۵ کدملــي 3090۶۷۵۶2۵ صادره زرند فرزند حســین در  ششــدانگ 
یکباب خانه به مســاحت 2۸2.۴۵ مترمربع که مــوزای ۴2.۶۶ متر مربع 
از ششــدانگ عرصــه آن متعلق بوقف اســت و در اجــاره مالک متن می 
باشــد  پلاک شــماره 13۸۵فرعي از2۷۸۶ اصلي واقع در بخش3 حوزه 
ثبــت ملک منطقــه دو کرمان آدرس کرمان بلوار قائــم کوچه ناصر علوی 
چهار کوچه اول ســمت راست اولین کوچه سمت چپ  خریداري از مالک 
رســمي آقاي ماشــاالله بنازاده  محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایــي تقدیم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۷/1۷                               

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/0۸/02
شناسه آگهی 1۵۷9۸۵0

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴02۶031200۴00۶۷2۴ مورخه 1۴02/0۵/2۴ موضوع 
کلاســه 1۴0111۴۴1200۴000۷3۸ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احد چومی راد فرزند 
عبدالخلیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9۷22.۴3 مترمربع جدا 
شــده از پــلاک ۸3 فرعی از 1۵-اصلی واقــع در گنبدکاووس- اراضــی حاجی بالخان 
بخــش 09 حــوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از امین اله نوروزی، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریــخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را 
بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 101۷۵  
دوم:  نوبــت  انتشــار  تاریــخ   1۴02/0۷/03 اول:  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 

1۴02/0۷/1۷
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴02۶031200۴00۶۵۷9 مورخــه 1۴02/0۵/1۸ موضوع 
کلاســه 139۸11۴۴1200۴000۷۴9 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صمد دوگونچی فرزند رجب 
دردی به شــماره شناســنامه 2۵۵2۵0 شــماره ملــی 20302۵۴۶۷3 درخواســت ثبت 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 110/3۶ مترمربع از پلاک 1۵۸03 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس-خیابان شریعتی غربی کوچه ۷ پلاک 2۶۴ بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی به مســاحت 
10۵ مترمربــع و انتقالی با مبایعه نامه عادی بلاواســطه از آقای رجب دردی دوگونچی به 
مســاحت ۵/3۶ مترمربع به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 101۷9  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۷/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/0۷/1۷
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴02۶031200۴00۷39۶ مورخه 1۴02/0۶/13 موضوع 
کلاســه 1۴0211۴۴1200۴000۵۸۷ هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســعید رهدار فرزند  حسن 
در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت ۵0 مترمربــع جدا از پلاک 
3۵۵۴۷ فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان هنر روبروی اداره ارشاد بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از حســن رهدار، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 101۸1  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۷/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/0۷/1۷
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴02۶031200۴00۸01۴ مورخه 1۴02/0۶/2۸ موضوع 
کلاســه 1۴0211۴۴1200۴000۴۵0 هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم زریــن تاج حیدری فرزند 
یوسف به شــماره شناسنامه ۶۶0۵ شــماره ملی 20300۶۶02۸ نسبت به ششدانگ 
یــک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 220 مترمربع از پــلاک ۸۷۶0 فرعی از 
1-اصلــی واقع در گنبدکاووس خیابان ملت جنوبــی- خیابان 10 متری بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از محمود آهنگری بجندی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 101۸۵  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۷/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/0۷/1۷
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴02۶031200۴00۸033 مورخه 1۴02/0۶/2۸ موضوع 
کلاســه 1۴0211۴۴1200۴0003۷3 هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبــدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای/خانــم طاهیر ظفر فرزند 
قربانگلدی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 1۴۷/۶0 مترمربع 
جــدا شــده از پلاک 233۶2  فرعــی از 1-اصلی واقــع در گنبدکاووس خیابان شــهید 
چمــران کوچه فرعی بخش 10 حــوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از طاهر 
ظفر، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10۴03  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۷/1۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/0۸/01
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴02۶031200۴00۷9۷۸ مورخه 1۴02/0۶/2۸ موضوع 
کلاســه 1۴0211۴۴1200۴0003۷2 هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گزل مرغوب فرزند  قونقر 
در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مســاحت ۸۵/۵0 مترمربع جدا شده 
از پــلاک 30۷10  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان شــهید چمران کوچه 
فرعــی بخــش 10 حوزه ثبت ملک گنبــد انتقال ملک مع الواســطه از طاهیر ظفر، لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخــذ رســید، ظرف مدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10۴0۵  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۷/1۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/0۸/01
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴02۶031200۴00۸۶32 مورخــه 1۴02/0۷/0۸ موضوع 
کلاســه 1۴0211۴۴1200۴000۵۵2 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای عبدالبصیر نفســی فرزند 
عبدالسلام به شماره شناســنامه 3۶۸ شماره ملی 20323۶۶2۸2 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۴۷۶۵ مترمربع قسمتی از پلاک 1-اصلی واقع در 
گنبدکاووس اراضی کشــاورزی روســتای ســارلی مختوم بخش 1۵ حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواســطه از مالک رســمی  آق اویلی نرمه به متقاضی داشــته و تصرفات 
متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10۴13  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۷/1۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/0۸/01
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴02۶031200۶000۵30 مورخــه 1۴02/03/1۴ موضوع 
کلاسه 1۴0111۴۴1200۶0001۸9 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آقــای صادق قره ســوفلو فرزند ســلیمان به شــماره ملی 
۴۸۸00۶31۸۵ به مقدار 2۸ ســهم مشــاع از 120 سهم مشاع و تنظیم اظهارنامه ثبتی 
به مقدار 92 سهم مشاع از 120 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 91/۶۵ مترمربع جدا شــده از  2۶ -اصلی واقع در مینودشت خیابان شهدا 
بهشت 2۴ بخش 9 حوزه ثبت ملک مینودشت، انتقال ملک مع الواسطه از حیدرقلی قره 
سوفلو  به متقاضی داشته فاقد حقوق ارتفاقی و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احــراز گردیــده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10۴1۵  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۷/1۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/0۸/01
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴02۶031200۶000۶0۶ مورخــه 1۴02/03/2۷ موضوع 
کلاســه 1۴0111۴۴1200۶002131 هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مرتضی قره چماقلو فرزند علی اکبر به شماره 
ملی ۴۸۸9۷9۸۸۷0 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
1۴۴/20 مترمربــع جدا شــده ازشــماره 1139  فرعی از ۴۸ -اصلــی واقع در بخش 9 
حوزه ثبت ملک مینودشــت، ) مالک نســبت به ســهم از کل پلاک حقوق ارتفاقی ندارد و 
تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده اســت(، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10۴1۷  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۷/1۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/0۸/01
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

 آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴02۶031200۶000۶۵۶ مورخــه 1۴02/03/2۷ موضوع 
کلاســه 1۴0111۴۴1200۶0001۷۷ هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
مینودشــت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای نوراله ســالاری فرزند عبدالواحد به شماره 
ملی 0۸۵90۶3۸۷9 نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30000 
مترمربــع جدا شــده از پــلاک ۵9 -اصلی واقــع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مینودشــت 
روســتای گبرقلعــه )خریداری مع الواســطه از قاشــقه قزلجایی حقــوق ارتفاقی ندارد و 
تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده اســت(، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10۴19  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/0۷/1۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/0۸/01
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

گـــزارش


